CHRONODISTICHON

Annū, mensem, diemq; Nuptiarum, continens.
*a*ltera *LX* *Maii* *fVL* gebat, *saCra Vbi* *BresLæ*
ConnVbII, ECCartVs, festa parabat oVans.

CHRISTOPHORUS ALBINUS

Breslæ ad D. Bernhardini

Diaconus.

*E*CCARDO NEUMANNA proclœtissima tandem
Nubit, & ad thalami limina sera venit.
Irritta vota diu fati mutata voluntas,
Gratia vel cœli, nunc jubet esse rata.
Nunc paronymphus Hymen fastidia pensat abunde,
Et precium ponit grande Cupido moræ.
Tot sterilest tractas inter suspiria noctes,
Plena voluptatis diluit una bonæ.

B

Quæ.

Quæ cito contingunt, nec in usum commoda sem-
Sera licet veniant gaudia, grata tamen. (per:
Aspice virginatum Sponsæ sine crimine monstrum:
In cuius vultu Veris imago niter.
Majus humum stellis florum depingat Apelles:
En nova nupta suo corpore tota Rosa est,
Sol splendore suo renovato rideat orbi,
Et Zephyrus blando basiet ore solum.
Det modonympha suo tercentum basia amanti,
Nectaris ambrosii mellea melle magis.
Ac philomela melos variato gutture fictum
Tinniat, & tireli tirlire alauda suum:
Sed Sponsum capient plus byssina verba puellæ,
Gratior & risus proditor ille nurûs.
Ac ut avis lateri sibi lectæ conjugis hæret,
Sic soli disceet nupta placere viro.
His dotata bonis, junctâ cum laude pudoris,
Hac alias aptâ provocat harmoniâ.
Indidit ingenuæ Pater hunc virtutis amorem,
Ille æqui Minos, justitiæq; tenax.
Ac mater pietatis amans castiq; pudoris,
At teneris Gnatam flexit ad omne bonum.
Ut bona consimiles profert arbuscula fructus:
Sic bonade simili filia matre venit.
Quæ prius in patriis bene paruit ædibus, illa
Assvescet placido more subesse viro.
Et tu si talem cupies ECCARDE maritam;
Ipse maritalis sis memor officii.

Pareat

Pareat & patiat Conjux ut lege jugali,

Tu fac, quod fieri à Conjuge deinde velis.

Agricolas imitare bonos qui veris in hora

Non sine seminio rufa jacere sinunt.

*Sacro Nuptiali occasione temporis
allusit*

CHRISTOPH. COLERIUS.

PErsuasum fuerat vulgo de gente Quiritum

Antiquâ, Majo nubere mense malum.

At contrâ Persæ connubia nulla probabant,

Præter quæ verno tempore contraherent:

Sic alijs alia est sententia gentibus, & pro

Relligione suâ, hæc vel magis illa placet.

Sed nihil ad nos hæc gentilia, pagina verbi

Divini longè nos meliora docet.

Quæ modo legitimè Christiq; in nomine fiumt

Cum prece cumq; Deo fædera conjugij,

Hæc rata sunt, & grata Deo connubia, eritq;

Et Majo, & quovis nubere mense bonum.

Et sic dum vitæ sociam Tibi, Vir Reverende,

Legitimè Majo jungere mense paras.